
209910-2024 Page 1/8

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 209910-2024 - Gara

Svezia – Servizi informatici: consulenza, sviluppo di software, Internet e supporto – Friskvård, 
friskvårdsleverantör
OJ S 71/2024 10/04/2024
Bando di gara o di concessione – regime ordinario - Avviso di rettifica
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Uppsala kommun
E-mail: helena.wanne@uppsala.se
Forma giuridica del committente: Autorità regionale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2. Procedura

Procedura
Titolo: Friskvård, friskvårdsleverantör
Descrizione: Upphandling av friskvård/friskvårdsleverantör, friskvårdsportal för anställda på 
Uppsala kommun.
Identificativo della procedura: 3f8b28e8-fe1e-4f38-ba94-f9f176fb2b94
Identificativo interno: KSN-2023-00411
Tipo di procedura: Aperta
La procedura è accelerata: no

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 72000000 Servizi informatici: consulenza, sviluppo di 
software, Internet e supporto
Classificazione aggiuntiva (cpv): 48000000 Pacchetti software e sistemi di informazione

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Uppsala län (SE121)
Paese: Svezia

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 30 000 000,00 SEK

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione: 
L'offerente deve presentare offerte per tutti i lotti

Motivi di esclusione
Partecipazione a un'organizzazione criminale: Enligt LOU kap 13

5. Lotto

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/209910-2024
mailto:helena.wanne@uppsala.se


209910-2024 Page 2/8

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Lotto: LOT-0001
Titolo: Generell del
Descrizione: Upphandling av friskvårdsportal
Identificativo interno: KSN-2023-00411

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 72000000 
Servizi informatici: consulenza, sviluppo di software, Internet e supporto
Classificazione aggiuntiva (cpv): 48000000 Pacchetti software e sistemi di informazione

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Uppsala län (SE121)
Paese: Svezia

Durata stimata
Data di inizio: 31/12/2024
Data di fine durata: 01/01/2027

Rinnovo
Rinnovi massimi: 3
Il committente si riserva il diritto di effettuare ulteriori acquisti dall'appaltatore, come qui 
descritto: Förlängning är 12 månader

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 30 000 000,00 SEK

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no

Appalto strategico
Obiettivo dell'appalto strategico: Nessun appalto strategico

Criteri di selezione
Criterio: 
Tipo: Capacità economica e finanziaria
Uso del criterio: Non applicato

Criterio: 
Tipo: Capacità economica e finanziaria
Uso del criterio: Non applicato

Criterio: 
Tipo: Abilitazione all'esercizio dell'attività professionale
Uso del criterio: Non applicato

Criterio: 
Tipo: Abilitazione all'esercizio dell'attività professionale
Uso del criterio: Non applicato



209910-2024 Page 3/8

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Criterio: 
Tipo: Capacità tecniche e professionali
Uso del criterio: Non applicato

Documenti di gara
Termine per la richiesta di informazioni supplementari: 22/04/2024 22:00:00 (UTC) Western 
European Time, GMT
Indirizzo dei documenti di gara: https://tendsign.com/doc.aspx?MeFormsNoticeId=13216

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione: 
Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria
Indirizzo per la presentazione: https://tendsign.com/doc.aspx?
MeFormsNoticeId=13216&GoTo=Tender
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: svedese
Catalogo elettronico: Consentita
Termine per il ricevimento delle offerte: 02/05/2024 21:59:59 (UTC) Western European Time, 
GMT
Termine entro il quale l'offerta deve rimanere valida: 192 Giorni
Informazioni sull'apertura pubblica delle offerte: 
Data di apertura: 02/05/2024 22:00:00 (UTC) Western European Time, GMT
Luogo: Uppsala
Condizioni contrattuali: 
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: No
Fatturazione elettronica: Obbligatoria
Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: sì
Sarà utilizzato il pagamento elettronico: sì

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Förvaltningsrätten

Lotto: LOT-0002
Titolo: .IT-mall
Descrizione: Upphandling av friskvårdsportal
Identificativo interno: KSN-2023-00411

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 72000000 
Servizi informatici: consulenza, sviluppo di software, Internet e supporto

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Uppsala län (SE121)
Paese: Svezia

Durata stimata
Data di inizio: 31/12/2024

https://tendsign.com/doc.aspx?MeFormsNoticeId=13216
https://tendsign.com/doc.aspx?MeFormsNoticeId=13216&GoTo=Tender
https://tendsign.com/doc.aspx?MeFormsNoticeId=13216&GoTo=Tender


209910-2024 Page 4/8

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

Data di fine durata: 01/01/2027

Rinnovo
Rinnovi massimi: 3
Il committente si riserva il diritto di effettuare ulteriori acquisti dall'appaltatore, come qui 
descritto: Förlängning är 12 månader

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 30 000 000,00 SEK

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no

Appalto strategico
Obiettivo dell'appalto strategico: Nessun appalto strategico

Criteri di selezione
Criterio: 
Tipo: Capacità economica e finanziaria
Uso del criterio: Non applicato

Criterio: 
Tipo: Capacità economica e finanziaria
Uso del criterio: Non applicato

Criterio: 
Tipo: Abilitazione all'esercizio dell'attività professionale
Uso del criterio: Non applicato

Criterio: 
Tipo: Abilitazione all'esercizio dell'attività professionale
Uso del criterio: Non applicato

Criterio: 
Tipo: Capacità tecniche e professionali
Uso del criterio: Non applicato

Documenti di gara
Termine per la richiesta di informazioni supplementari: 22/04/2024 22:00:00 (UTC) Western 
European Time, GMT
Indirizzo dei documenti di gara: https://tendsign.com/doc.aspx?MeFormsNoticeId=13216

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione: 
Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria
Indirizzo per la presentazione: https://tendsign.com/doc.aspx?
MeFormsNoticeId=13216&GoTo=Tender
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: svedese
Catalogo elettronico: Consentita

https://tendsign.com/doc.aspx?MeFormsNoticeId=13216
https://tendsign.com/doc.aspx?MeFormsNoticeId=13216&GoTo=Tender
https://tendsign.com/doc.aspx?MeFormsNoticeId=13216&GoTo=Tender


209910-2024 Page 5/8

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Termine per il ricevimento delle offerte: 02/05/2024 21:59:59 (UTC) Western European Time, 
GMT
Termine entro il quale l'offerta deve rimanere valida: 192 Giorni
Informazioni sull'apertura pubblica delle offerte: 
Data di apertura: 02/05/2024 22:00:00 (UTC) Western European Time, GMT
Luogo: Uppsala
Condizioni contrattuali: 
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: No
Fatturazione elettronica: Obbligatoria
Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: sì
Sarà utilizzato il pagamento elettronico: sì

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Förvaltningsrätten

Lotto: LOT-0003
Titolo: Kravspecifikation
Descrizione: Upphandling av friskvårdsportal
Identificativo interno: KSN-2023-00411

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 72000000 
Servizi informatici: consulenza, sviluppo di software, Internet e supporto

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Uppsala län (SE121)
Paese: Svezia

Durata stimata
Data di inizio: 31/12/2024
Data di fine durata: 01/01/2027

Rinnovo
Rinnovi massimi: 3
Il committente si riserva il diritto di effettuare ulteriori acquisti dall'appaltatore, come qui 
descritto: Förlängning är 12 månader

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 30 000 000,00 SEK

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no

Appalto strategico
Obiettivo dell'appalto strategico: Nessun appalto strategico



209910-2024 Page 6/8

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9. Criteri di selezione
Criterio: 
Tipo: Capacità economica e finanziaria
Uso del criterio: Non applicato

Criterio: 
Tipo: Capacità economica e finanziaria
Uso del criterio: Non applicato

Criterio: 
Tipo: Abilitazione all'esercizio dell'attività professionale
Uso del criterio: Non applicato

Criterio: 
Tipo: Abilitazione all'esercizio dell'attività professionale
Uso del criterio: Non applicato

Criterio: 
Tipo: Capacità tecniche e professionali
Uso del criterio: Non applicato

Documenti di gara
Termine per la richiesta di informazioni supplementari: 22/04/2024 22:00:00 (UTC) Western 
European Time, GMT
Indirizzo dei documenti di gara: https://tendsign.com/doc.aspx?MeFormsNoticeId=13216

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione: 
Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria
Indirizzo per la presentazione: https://tendsign.com/doc.aspx?
MeFormsNoticeId=13216&GoTo=Tender
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: svedese
Catalogo elettronico: Consentita
Termine per il ricevimento delle offerte: 02/05/2024 21:59:59 (UTC) Western European Time, 
GMT
Termine entro il quale l'offerta deve rimanere valida: 192 Giorni
Informazioni sull'apertura pubblica delle offerte: 
Data di apertura: 02/05/2024 22:00:00 (UTC) Western European Time, GMT
Luogo: Uppsala
Condizioni contrattuali: 
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: No
Fatturazione elettronica: Obbligatoria
Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: sì
Sarà utilizzato il pagamento elettronico: sì

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi

https://tendsign.com/doc.aspx?MeFormsNoticeId=13216
https://tendsign.com/doc.aspx?MeFormsNoticeId=13216&GoTo=Tender
https://tendsign.com/doc.aspx?MeFormsNoticeId=13216&GoTo=Tender


209910-2024 Page 7/8

10.1.

10.1.

10.1.

8.1.

8.1.

Organizzazione competente per i ricorsi: Förvaltningsrätten

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: Uppsala kommun
Numero di registrazione: 2120003005
Servizio: Kommunstyrelsen, KS - upphandling o inköp
Indirizzo postale: Kommunledningskontoret, Avdelning Upphandling
Località: UPPSALA
Codice postale: 75375
Suddivisione del paese (NUTS): Uppsala län (SE121)
Paese: Svezia
Referente: Helena Wanné
E-mail: helena.wanne@uppsala.se
Telefono: 018-7270000
Indirizzo internet: http://www.uppsala.se
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente

ORG-0002
Nome ufficiale: Förvaltningsrätten
Numero di registrazione: 202100-2742
Indirizzo postale: Box 1853
Località: Uppsala
Codice postale: 751 48
Suddivisione del paese (NUTS): Uppsala län (SE121)
Paese: Svezia
E-mail: forvaltningsratteniuppsala@dom.se
Telefono: 018-431 63 00
Indirizzo internet: https://www.domstol.se/forvaltningsratten-i-uppsala/
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

10. Modifica

Versione dell'avviso precedente da modificare: eeecd242-3739-4358-a9c4-6a348354d8fa-01

Modifica
Identificativo della sezione: LOT-0001

Modifica
Identificativo della sezione: LOT-0002

Modifica
Identificativo della sezione: LOT-0003

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: 5838d896-f046-4633-957c-2ee8d377a6cd  -  01
Tipo di formulario: Gara

mailto:helena.wanne@uppsala.se
http://www.uppsala.se
mailto:forvaltningsratteniuppsala@dom.se
https://www.domstol.se/forvaltningsratten-i-uppsala


209910-2024 Page 8/8

Tipo di avviso: Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 16
Data di trasmissione dell'avviso: 09/04/2024 08:17:54 (UTC) Western European Time, GMT
Data di trasmissione da parte dell'eSender dell'avviso o bando: 09/04/2024 08:17:59 (UTC) 
Western European Time, GMT
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: svedese
Numero di pubblicazione dell'avviso: 209910-2024
Numero dell'edizione della GU S: 71/2024
Data di pubblicazione: 10/04/2024


